rs as    pato?3

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 981/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 21 de dezembro de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 1017/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 1017/2023, de autoria do Nobre Vereador
Valdenor de Jesus G. Fonseca, aprovado por esse Egrégio Plenário na 46º Reunião
Ordinária, realizada no dia 12 de dezembro de 2023, informamos:

1 - A empresa responsável pela coleta de resíduos, a qual apresenta contrato
vigente junto ao Município, apresentou de forma pontual incidentes com relação a
alguns de seus caminhões coletores que constituem a frota de coleta, que culminou no
atraso. A coleta já foi normalizada na mesma semana.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
  *JOEL-CARDOSO

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CÉSAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE
S. BÁRBARA DOESTE

oR| DATA: 03/01/2024
dO HORA: 14:34 :
UN Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 1017/20O putoria: Secretário Municipal de Governo

dek
od

Assunto: Requer informações sobre a
Le coleta de lixo feita em Santa Bárbara
Ls d Oeste.

Q Chave: 0B4A7
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste - SP| Fone (19) 3455-8000